
Чемпионат и первенство Витебской 

области по легкоатлетическому кроссу

г.Витебск, лесопарковая зона УО "ВГУОР"

18.10.2023



1 кат. г.Полоцк

НК г.Витебск

НК г.Витебск

место Очки

1 г.Полоцк 54

2 г.Новополоцк 54

3 г.Орша 11

место Очки

1 1-Витебский р-н 82

2 8-Сенненский р-н 26

3 6-Докшицкий р-н 13

4 5-Глубокский р-н 11

5 2-Чашникский р-н 8

6 9-Ушачский р-н 7

7 3-Россонский р-н 6

8 7-Лиозненский р-н 2

4-Браславский р-н 0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты районов

Команда

Зам. главного судьи: Мусатов А.Г.

Командные результаты городов

Команда

Главный секретарь соревнований: Лёвкина Е.С.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Мищенко А.С.



Чемпионат и первенство Витебской области по легкоатлетическому кроссу

18.10.2023г., г.Витебск, лесопарковая зона УО "ВГУОР"

1000 метров. Девушки 2010-2011

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 111 Купреева Дарья 11.08.2010 г.Витебск ВГУОР 3.02,2 1 л Виницкая Е.Н., Погодкин В.М.

2 114 Вербицкая Полина 08.06.2010 г.Витебск ВГУОР 3.11,7 2 л Виницкая Е.Н., Василёнок В.Г.

3 303 Тимошко Валерия 08.01.2011 Верхнедвинский р-н СДЮШОР 3.20,8 3 л Езерская С.А./Князькина Н.А

4 491 Исаева Кира 08.10.2010 Ушачский р-н СДЮШОР 3.28,0 3 л Бутовский В.А.

5 73 Зайцева Екатерина 19.03.2010 Витебский р-н ДЮСШ 3.38,2 3 л Лобачев

6 72 Гордиенко Анна 30.06.2011 Витебский р-н ДЮСШ 3.44,4 1юн л Бугаева

7 302 Яснюк Анна 29.06.2012 Верхнедвинский р-н СДЮШОР 3.48,0 1юн л Васюкович С.Н.

8 329 Брель Валерия 02.11.2011 Витебский р-н ДЮСШ 3.50,7 1юн л Синяков, Коваленко

9 221 Каминская Алена 12.08.2010 Чашникский р-н СДЮШОР 3.53,1 1юн л Радошкевич В.В.

10 225 Хлусова Анастасия 19.01.2010 Чашникский р-н СДЮШОР 3.54,0 1юн л Хлусов М.К. Хлусова А.Л.

11 224 Кудач Диана 24.09.2010 Чашникский р-н СДЮШОР 3.54,5 1юн л Карапузова Т.Н.

12 247 Рыбакова Варвара 23.06.2010 Лиозненский р-н ДЮСШ 3.58,0 1юн л Долганов Н.И.

13 222 Полубинская Мария 17.11.2010 Чашникский р-н СДЮШОР 3.58,3 1юн л Карапузова Т.Н.

14 71 Боброва Виктория 13.04.2010 Витебский р-н ДЮСШ 4.06,5 2юн л Бугаева

15 74 Ходченко Сабина 28.03.2011 Витебский р-н ДЮСШ 4.12,3 2юн л Бугаева

16 341 Ходорко Виктория 09.03.2010 Браславский р-н ДЮСШ 4.13,8 2юн л Тимкин Е.А.

17 301 Яснюк Дарья 13.03.2014 Верхнедвинский р-н СДЮШОР 4.15,4 2юн л Васюкович С.Н.

18 497 Воропаева Арина 10.11.2010 Ушачский р-н СДЮШОР 4.17,6 2юн л Бутовский В.А.

19 489 Сиротко Анастасия 24.12.2010 Ушачский р-н СДЮШОР 4.18,8 2юн л Бутовский В.А.

20 85 Тяпкова Ярослава 31.08.2010 Витебский р-н ДЮСШ 4.39,6 3юн л Синяков

21 342 Полоско Ксения 11.05.2010 Браславский р-н ДЮСШ 4.44,0  - л Тимкин Е.А.

105 Герасимова Алеся 04.10.2010 Глубокский р-н ДЮСШ DNS - л Плюто М.В., Виницкая Е.Н.

383 Атрахимович Евфрасинья 22.05.2012 Докшицкий р-н СДЮШОР DNS - л Буглак В.Г.



Чемпионат и первенство Витебской области по легкоатлетическому кроссу

18.10.2023г., г.Витебск, лесопарковая зона УО "ВГУОР"

Забег 1 Начало: 13:10 18.10.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

10 111 Купреева Дарья 11.08.2010 г.Витебск ВГУОР 3.02,2 л

18 114 Вербицкая Полина 08.06.2010 г.Витебск ВГУОР 3.11,7 л

5 303 Тимошко Валерия 08.01.2011 Верхнедвинский р-н СДЮШОР 3.20,8 л

13 491 Исаева Кира 08.10.2010 Ушачский р-н СДЮШОР 3.28,0 л

14 73 Зайцева Екатерина 19.03.2010 Витебский р-н ДЮСШ 3.38,2 л

15 72 Гордиенко Анна 30.06.2011 Витебский р-н ДЮСШ 3.44,4 л

22 302 Яснюк Анна 29.06.2012 Верхнедвинский р-н СДЮШОР 3.48,0 л

19 329 Брель Валерия 02.11.2011 Витебский р-н ДЮСШ 3.50,7 л

12 221 Каминская Алена 12.08.2010 Чашникский р-н СДЮШОР 3.53,1 л

3 225 Хлусова Анастасия 19.01.2010 Чашникский р-н СДЮШОР 3.54,0 л

11 224 Кудач Диана 24.09.2010 Чашникский р-н СДЮШОР 3.54,5 л

7 247 Рыбакова Варвара 23.06.2010 Лиозненский р-н ДЮСШ 3.58,0 л

8 222 Полубинская Мария 17.11.2010 Чашникский р-н СДЮШОР 3.58,3 л

20 71 Боброва Виктория 13.04.2010 Витебский р-н ДЮСШ 4.06,5 л

1 74 Ходченко Сабина 28.03.2011 Витебский р-н ДЮСШ 4.12,3 л

2 341 Ходорко Виктория 09.03.2010 Браславский р-н ДЮСШ 4.13,8 л

21 301 Яснюк Дарья 13.03.2014 Верхнедвинский р-н СДЮШОР 4.15,4 л

17 497 Воропаева Арина 10.11.2010 Ушачский р-н СДЮШОР 4.17,6 л

6 489 Сиротко Анастасия 24.12.2010 Ушачский р-н СДЮШОР 4.18,8 л

4 85 Тяпкова Ярослава 31.08.2010 Витебский р-н ДЮСШ 4.39,6 л

9 342 Полоско Ксения 11.05.2010 Браславский р-н ДЮСШ 4.44,0 л

16 105 Герасимова Алеся 04.10.2010 Глубокский р-н ДЮСШ DNS л

23 383 Атрахимович Евфрасинья 22.05.2012 Докшицкий р-н СДЮШОР DNS л

1000 метров. Девушки 2010-2011



Чемпионат и первенство Витебской области по легкоатлетическому кроссу

18.10.2023г., г.Витебск, лесопарковая зона УО "ВГУОР"

1000 метров.Юноши 2010-2011

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 11 Пучков Богдан 28.07.2010 г.Орша ДЮСШ "Атлет" 3.06,6 1юн л Новиков Д.Н.

2 386 Гильнич Александр 27.05.2010 Докшицкий р-н СДЮШОР 3.15,3 1юн л Буглак В.Г.

3 248 Берговин Захар 30.03.2011 Лиозненский р-н ДЮСШ 3.16,3 1юн л Погодкин В.М.

4 85 Степанов Андрей 28.01.2011 Витебский р-н ДЮСШ 3.22,7 2юн л Бугаева

5 329 Бельзяков Михаил 16.02.2011 Витебский р-н ДЮСШ 3.24,3 2юн л Синяков

6 494 Ярмош Максим 27.09.2011 Ушачский р-н СДЮШОР 3.26,2 2юн л Бутовский В.А.

7 230 Шитьков Станислав 16.10.2011 Чашникский р-н СДЮШОР 3.28,5 2юн л Дроздов О.В. Карага А.В.

8 128 Геркус Кирилл 28.02.2010 г.Полоцк СДЮШОР №2 3.30,1 2юн л Ходорович В.А.

9 327 Брель Назар 02.12.2011 Витебский р-н ДЮСШ 3.34,7 3юн л Синяков

10 300 Рогачевский Михаил 08.10.2013 Верхнедвинский р-н СДЮШОР 3.35,6 3юн л Васюкович С.Н.

11 226 Цыбульский Максим 05.02.2010 Чашникский р-н СДЮШОР 3.36,0 3юн л Бурец А.Д., Карага А.В.

12 492 Первененк Назар 21.05.2012 Ушачский р-н СДЮШОР 3.36,2 3юн л Бутовский В.А.

13 387 Гамезо Роман 22.03.2011 Докшицкий р-н СДЮШОР 3.36,7 3юн л Мазго Д.З.

14 250 Рыбаков Илья 02.08.2012 Лиозненский р-н ДЮСШ 3.40,0 3юн л Долганов Н.И.

15 292 Яблонский Захар 26.07.2010 Верхнедвинский р-н СДЮШОР 3.41,9 3юн л Васюкович С.Н.

16 72 Барановский Захар 02.06.2012 Витебский р-н ДЮСШ 3.43,7 3юн л Синяков

17 249 Левенков Савелий 22.02.2012 Лиозненский р-н ДЮСШ 3.45,6 3юн л Погодкин В.М.

18 233 Коваленко Максим 15.11.2011 Чашникский р-н СДЮШОР 3.47,4 3юн л Хлусов М.К.

19 73 Писаренко Николай 20.09.2012 Витебский р-н ДЮСШ 3.48,6 3юн л Лобачев

20 291 Суздаленко Александр 20.12.2011 Верхнедвинский р-н СДЮШОР 3.50,0 3юн л Васюкович С.Н.

21 493 Исаев Максим 11.11.2011 Ушачский р-н СДЮШОР 3.54,9  - л Бутовский В.А.

22 75 Карбовский Роман 09.05.2012 Витебский р-н ДЮСШ 3.55,5  - л Синяков

23 74 Тарасенко Даниил 21.08.2011 Витебский р-н ДЮСШ 4.00,6 - л Синяков

24 298 Ковзель Павел 10.07.2012 Верхнедвинский р-н СДЮШОР 4.05,9 - л Васюкович С.Н.

25 294 Дрижов Никита 16.03.2012 Верхнедвинский р-н СДЮШОР 4.06,1 - л Васюкович С.Н.

26 304 Островерхов Макар 20.12.2011 Верхнедвинский р-н СДЮШОР 4.07,9 - л Васюкович С.Н.

27 71 Вязовский Артем 23.01.2012 Витебский р-н ДЮСШ 4.08,6 - л Синяков

28 299 Шерстень Егор 13.07.2012 Верхнедвинский р-н СДЮШОР 4.10,0 - л Васюкович С.Н.

385 Ялцевич Валерий 22.01.2010 Докшицкий р-н СДЮШОР DNS - л Мазго Д.З.



Чемпионат и первенство Витебской области по легкоатлетическому кроссу

18.10.2023г., г.Витебск, лесопарковая зона УО "ВГУОР"

Забег 1 Начало: 13:20 18.10.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

12 11 Пучков Богдан 28.07.2010 г.Орша ДЮСШ "Атлет" 3.06,6 к

22 386 Гильнич Александр 27.05.2010 Докшицкий р-н СДЮШОР 3.15,3 л

27 248 Берговин Захар 30.03.2011 Лиозненский р-н ДЮСШ 3.16,3 л

9 85 Степанов Андрей 28.01.2011 Витебский р-н ДЮСШ 3.22,7 л

28 329 Бельзяков Михаил 16.02.2011 Витебский р-н ДЮСШ 3.24,3 л

1 494 Ярмош Максим 27.09.2011 Ушачский р-н СДЮШОР 3.26,2 л

4 230 Шитьков Станислав 16.10.2011 Чашникский р-н СДЮШОР 3.28,5 л

23 128 Геркус Кирилл 28.02.2010 г.Полоцк СДЮШОР №2 3.30,1 л

26 327 Брель Назар 02.12.2011 Витебский р-н ДЮСШ 3.34,7 л

11 300 Рогачевский Михаил 08.10.2013 Верхнедвинский р-н СДЮШОР 3.35,6 л

6 226 Цыбульский Максим 05.02.2010 Чашникский р-н СДЮШОР 3.36,0 л

14 492 Первененк Назар 21.05.2012 Ушачский р-н СДЮШОР 3.36,2 л

24 387 Гамезо Роман 22.03.2011 Докшицкий р-н СДЮШОР 3.36,7 л

10 250 Рыбаков Илья 02.08.2012 Лиозненский р-н ДЮСШ 3.40,0 л

3 292 Яблонский Захар 26.07.2010 Верхнедвинский р-н СДЮШОР 3.41,9 л

29 72 Барановский Захар 02.06.2012 Витебский р-н ДЮСШ 3.43,7 л

16 249 Левенков Савелий 22.02.2012 Лиозненский р-н ДЮСШ 3.45,6 л

18 233 Коваленко Максим 15.11.2011 Чашникский р-н СДЮШОР 3.47,4 л

13 73 Писаренко Николай 20.09.2012 Витебский р-н ДЮСШ 3.48,6 л

8 291 Суздаленко Александр 20.12.2011 Верхнедвинский р-н СДЮШОР 3.50,0 л

20 493 Исаев Максим 11.11.2011 Ушачский р-н СДЮШОР 3.54,9 л

19 75 Карбовский Роман 09.05.2012 Витебский р-н ДЮСШ 3.55,5 л

7 74 Тарасенко Даниил 21.08.2011 Витебский р-н ДЮСШ 4.00,6 л

17 298 Ковзель Павел 10.07.2012 Верхнедвинский р-н СДЮШОР 4.05,9 л

21 294 Дрижов Никита 16.03.2012 Верхнедвинский р-н СДЮШОР 4.06,1 л

15 304 Островерхов Макар 20.12.2011 Верхнедвинский р-н СДЮШОР 4.07,9 л

25 71 Вязовский Артем 23.01.2012 Витебский р-н ДЮСШ 4.08,6 л

5 299 Шерстень Егор 13.07.2012 Верхнедвинский р-н СДЮШОР 4.10,0 л

2 385 Ялцевич Валерий 22.01.2010 Докшицкий р-н СДЮШОР DNS л

1000 метров.Юноши 2010-2011



Чемпионат и первенство Витебской области по легкоатлетическому кроссу

18.10.2023г., г.Витебск, лесопарковая зона УО "ВГУОР"

1000 метров. Девушки 2008-2009 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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р
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д
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к
и

Тренер

1 110 Головнёва Юлия 06.12.2008 г.Витебск ВГУОР 2.56,1 1 л Виницкая Е.Н., Шишкин В.А.

2 117 Бондарева Кира 30.06.2009 1-Витебский р-н ДЮСШ 3.01,8 1 8 Тишутин

3 134 Смирнова Вероника 23.12.2008 г.Полоцк СДЮШОР №2 3.07,5 2 7 Дмитриева М.А.

4 104 Мацкевич Елизавета 06.11.2009 5-Глубокский р-н ДЮСШ 3.09,5 2 6 Летохицкий М.П., Виницкая Е.Н.

5 123 Аксенова Варвара 30.06.2008 1-Витебский р-н ДЮСШ 3.17,0 2 5 Синяков, Тишутин

6 180 Пригодич Полина 15.11.2008 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.19,5 2 4 Скуматов А.Н.

7 110 Костыль Виктория 21.05.2009 г.Полоцк СДЮШОР №2 3.22,0 3 3 Дмитриева М.А.

8 142 Дударенок Александра 08.04.2009 Витебский р-н ДЮСШ 3.23,5 3 л Бугаева, Журавлев

9 246 Лойко Яна 29.01.2008 7-Лиозненский р-н ДЮСШ 3.24,0 3 2 Погодкин В.М.

10 132 Бригинец Ирина 02.02.2008 г.Полоцк СДЮШОР №2 3.25,2 3 к Храпуненко А.А.

11 178 Бавтот Виктория 28.07.2008 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.26,3 3 1 Скуматов А.Н.

12 133 Смеховская Полина 01.01.2008 г.Полоцк СДЮШОР №2 3.27,5 3 к Мищенкова М.Р.

13 141 Роговская Екатерина 02.10.2009 1-Витебский р-н ДЮСШ 3.29,0 3 к Тишутин, Синяков

14 121 Воронова Татьяна 03.06.2009 Витебский р-н ДЮСШ 3.33,4 3 л Резкая, Грибковский

15 145 Зуева Александра 19.12.2009 Витебский р-н ДЮСШ 3.37,0 3 л Тишутин, Синяков

16 117 Волкова Арина 13.04.2009 г.Полоцк СДЮШОР №2 3.39,0 3 л Дмитриева М.А.

17 153 Пашкевич Варвара 18.12.2009 Витебский р-н ДЮСШ 3.53,0 1юн л Пашкевич

18 426 Ковалькова Дарья 06.05.2009 8-Сенненский р-н СДЮШОР 3.58,8 1юн к Василенок В.Г.

19 111 Кажоха Полина 11.12.2009 г.Полоцк СДЮШОР №2 4.06,0 2юн л Политова С.А.

20 344 Шауло Ксения 02.09.2009 4-Браславский р-н ДЮСШ 4.06,2 2юн к Тимкин Е.А.

427 Бондарева Полина 17.06.2008 8-Сенненский р-н СДЮШОР DNS - к Горнак А.И.



Чемпионат и первенство Витебской области по легкоатлетическому кроссу

18.10.2023г., г.Витебск, лесопарковая зона УО "ВГУОР"

Забег 1 Начало: 13:30 18.10.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

14 110 Головнёва Юлия 06.12.2008 г.Витебск ВГУОР 2.56,1 л

19 117 Бондарева Кира 30.06.2009 1-Витебский р-н ДЮСШ 3.01,8 к

2 134 Смирнова Вероника 23.12.2008 г.Полоцк СДЮШОР №2 3.07,5 к

7 104 Мацкевич Елизавета 06.11.2009 5-Глубокский р-н ДЮСШ 3.09,5 к

21 123 Аксенова Варвара 30.06.2008 1-Витебский р-н ДЮСШ 3.17,0 к

5 180 Пригодич Полина 15.11.2008 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.19,5 к

9 110 Костыль Виктория 21.05.2009 г.Полоцк СДЮШОР №2 3.22,0 к

13 142 Дударенок Александра 08.04.2009 Витебский р-н ДЮСШ 3.23,5 л

8 246 Лойко Яна 29.01.2008 7-Лиозненский р-н ДЮСШ 3.24,0 к

17 132 Бригинец Ирина 02.02.2008 г.Полоцк СДЮШОР №2 3.25,2 к

20 178 Бавтот Виктория 28.07.2008 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.26,3 к

3 133 Смеховская Полина 01.01.2008 г.Полоцк СДЮШОР №2 3.27,5 к

4 141 Роговская Екатерина 02.10.2009 1-Витебский р-н ДЮСШ 3.29,0 к

15 121 Воронова Татьяна 03.06.2009 Витебский р-н ДЮСШ 3.33,4 л

12 145 Зуева Александра 19.12.2009 Витебский р-н ДЮСШ 3.37,0 л

16 117 Волкова Арина 13.04.2009 г.Полоцк СДЮШОР №2 3.39,0 л

6 153 Пашкевич Варвара 18.12.2009 Витебский р-н ДЮСШ 3.53,0 л

10 426 Ковалькова Дарья 06.05.2009 8-Сенненский р-н СДЮШОР 3.58,8 к

11 111 Кажоха Полина 11.12.2009 г.Полоцк СДЮШОР №2 4.06,0 л

1 344 Шауло Ксения 02.09.2009 4-Браславский р-н ДЮСШ 4.06,2 к

18 427 Бондарева Полина 17.06.2008 8-Сенненский р-н СДЮШОР DNS к

1000 метров. Девушки 2008-2009 



Чемпионат и первенство Витебской области по легкоатлетическому кроссу

18.10.2023г., г.Витебск, лесопарковая зона УО "ВГУОР"

2000 метров. Юноши 2008-2009
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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д
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ч
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Тренер

1 131 Иванов Юрий 04.08.2008 г.Полоцк СДЮШОР №2 6.05,3 2 8 Храпуненко А.А.

2 101 Кирюхин Глеб 15.07.2008 г.Витебск ВГУОР 6.07,6 2 л Тишутин В.А., Синяков А.Г.

3 130 Ярко Кирилл 25.02.2009 г.Полоцк СДЮШОР №2 6.11,7 2 7 Ходорович В.А.

4 141 Ковалёв Даниил 06.04.2008 г.Полоцк СДЮШОР №2 6.18,8 3 к Дмитриева М.А.

5 196 Лапун Артём 07.10.2008 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 6.25,5 3 6 Вишневская Г.В.

6 199 Михалкин Игорь 02.10.2008 г.Новополоцк 6.27,2 3 5 Новиченко А.

7 327 Залозный Денис 11.07.2008 1-Витебский р-н ДЮСШ 6.31,0 3 4 Синяков, Тишутин

8 121 Красновский Даниил 26.02.2009 1-Витебский р-н ДЮСШ 6.36,6 1юн 3 Тишутин, Синяков

9 198 Сперкач Александр 29.06.2008 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 6.37,5 1юн к Вишневская Г.В.

10 75 Синкевич Вячеслав 29.07.2008 1-Витебский р-н ДЮСШ 6.43,4 1юн к Синяков, Сазоник

11 311 Котов Даниил 08.05.2008 3-Россонский р-н ДЮСШ 6.46,2 1юн 2 Папкович А.И.

12 488 Магерка Максим 22.12.2009 9-Ушачский р-н СДЮШОР 6.50,7 1юн 1 Бутовский В.А.

13 142 Хамёнок Никита 31.09.2009 Витебский р-н ДЮСШ 6.56,2 1юн л Лобачев

14 112 Берговин Назар 30.04.2009 7-Лиозненский р-н ДЮСШ 6.58,0 1юн к Виницкая Е.Н., Погодкин В.М.

15 129 Малдеков Павел 12.07.2009 г.Полоцк СДЮШОР №2 6.59,1 1юн к Ходорович В.А.

16 312 Ефремчик Борис 08.02.2008 3-Россонский р-н ДЮСШ 7.00,3 2юн к Папкович А.И.

17 252 Рыбаков Кондрат 23.03.2008 7-Лиозненский р-н ДЮСШ 7.00,8 2юн к Долганов Н.И.

18 251 Денисевич Максим 18.06.2009 7-Лиозненский р-н ДЮСШ 7.09,0 2юн к Долганов Н.И.

19 223 Гаврютин Артем 11.04.2008 2-Чашникский р-н СДЮШОР 7.23,5 2юн к Карага А.В. Бурец А.Д.

20 234 Метелица Даниил 27.12.2008 2-Чашникский р-н СДЮШОР 7.31,5 2юн к Радошкевич В.В.

21 313 Цыганков Александр 13.02.2008 3-Россонский р-н ДЮСШ 7.33,0 2юн к Васильев А.П.

22 428 Беляев Егор 25.05.2009 8-Сенненский р-н СДЮШОР 7.37,5 2юн к Василёнок

23 117 Бучко Захар 08.03.2009 Витебский р-н ДЮСШ 7.39,6 2юн л Синяков, Сазоник

24 123 Изофатов Кирилл 30.04.2009 Витебский р-н ДЮСШ 7.41,4 3юн л Синяков, Сазоник

25 384 Кучиц Матвей 14.01.2008 6-Докшицкий р-н СДЮШОР 7.42,3 3юн к Буглак В.Г.

26 388 Савицкий Алексей 22.092009 6-Докшицкий р-н СДЮШОР 7.46,0 3юн к Алиновская А.И.

27 429 Павловский Денис 04.06.2009 8-Сенненский р-н СДЮШОР 7.51,1 3юн к Василенок В.Г.

28 383 Гильнич Владислав 21.01.2009 6-Докшицкий р-н СДЮШОР 7.52,4 3юн к Буглак В.Г.

29 430 Cивко Игнат 11.03.2009 8-Сенненский р-н СДЮШОР 7.53,8 3юн к Василёнок

30 490 Логинов Владислав 11.05.2009 9-Ушачский р-н СДЮШОР 7.56,0 3юн к Бутовский В.А.

31 109 Марченко Никита 05.10.2009 Витебский р-н ДЮСШ 7.58,2 3юн л Бугаева

32 232 Пилипенко Роман 29.02.2009 2-Чашникский р-н СДЮШОР 9.50,0 - к Карага А.В.

33 231 Кушнеров Александр 23.01.2009 2-Чашникский р-н СДЮШОР 9.51,0 - к Карага А.В.

343 Волковяк Кирилл 07.07.2009 4-Браславский р-н ДЮСШ DNS - к Тимкин Е.А.

381 Шопот Матвей 08.12.2008 6-Докшицкий р-н СДЮШОР DNS - к Мищенков С.В. Дедюля Ю.В.

430 Сапелко Максим 01.05.2009 8-Сенненский р-н СДЮШОР DNS - к Василенок В.Г.



Чемпионат и первенство Витебской области по легкоатлетическому кроссу

18.10.2023г., г.Витебск, лесопарковая зона УО "ВГУОР"

Забег 1 Начало: 13:40 18.10.2023

№
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч
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21 131 Иванов Юрий 04.08.2008 г.Полоцк СДЮШОР №2 6.05,3 к

28 101 Кирюхин Глеб 15.07.2008 г.Витебск ВГУОР 6.07,6 л

20 130 Ярко Кирилл 25.02.2009 г.Полоцк СДЮШОР №2 6.11,7 к

22 141 Ковалёв Даниил 06.04.2008 г.Полоцк СДЮШОР №2 6.18,8 к

16 196 Лапун Артём 07.10.2008 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 6.25,5 к

18 199 Михалкин Игорь 02.10.2008 г.Новополоцк 6.27,2 к

2 327 Залозный Денис 11.07.2008 1-Витебский р-н ДЮСШ 6.31,0 к

6 121 Красновский Даниил 26.02.2009 1-Витебский р-н ДЮСШ 6.36,6 к

17 198 Сперкач Александр 29.06.2008 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 6.37,5 к

3 75 Синкевич Вячеслав 29.07.2008 1-Витебский р-н ДЮСШ 6.43,4 к

23 311 Котов Даниил 08.05.2008 3-Россонский р-н ДЮСШ 6.46,2 к

29 488 Магерка Максим 22.12.2009 9-Ушачский р-н СДЮШОР 6.50,7 к

5 142 Хамёнок Никита 31.09.2009 Витебский р-н ДЮСШ 6.56,2 л

15 112 Берговин Назар 30.04.2009 7-Лиозненский р-н ДЮСШ 6.58,0 к

19 129 Малдеков Павел 12.07.2009 г.Полоцк СДЮШОР №2 6.59,1 к

24 312 Ефремчик Борис 08.02.2008 3-Россонский р-н ДЮСШ 7.00,3 к

14 252 Рыбаков Кондрат 23.03.2008 7-Лиозненский р-н ДЮСШ 7.00,8 к

13 251 Денисевич Максим 18.06.2009 7-Лиозненский р-н ДЮСШ 7.09,0 к

34 223 Гаврютин Артем 11.04.2008 2-Чашникский р-н СДЮШОР 7.23,5 к

33 234 Метелица Даниил 27.12.2008 2-Чашникский р-н СДЮШОР 7.31,5 к

25 313 Цыганков Александр 13.02.2008 3-Россонский р-н ДЮСШ 7.33,0 к

35 428 Беляев Егор 25.05.2009 8-Сенненский р-н СДЮШОР 7.37,5 к

7 117 Бучко Захар 08.03.2009 Витебский р-н ДЮСШ 7.39,6 л

4 123 Изофатов Кирилл 30.04.2009 Витебский р-н ДЮСШ 7.41,4 л

11 384 Кучиц Матвей 14.01.2008 6-Докшицкий р-н СДЮШОР 7.42,3 к

12 388 Савицкий Алексей 22.092009 6-Докшицкий р-н СДЮШОР 7.46,0 к

26 429 Павловский Денис 04.06.2009 8-Сенненский р-н СДЮШОР 7.51,1 к

10 383 Гильнич Владислав 21.01.2009 6-Докшицкий р-н СДЮШОР 7.52,4 к

36 430 Cивко Игнат 11.03.2009 8-Сенненский р-н СДЮШОР 7.53,8 к

30 490 Логинов Владислав 11.05.2009 9-Ушачский р-н СДЮШОР 7.56,0 к

8 109 Марченко Никита 05.10.2009 Витебский р-н ДЮСШ 7.58,2 л

32 232 Пилипенко Роман 29.02.2009 2-Чашникский р-н СДЮШОР 9.50,0 к

31 231 Кушнеров Александр 23.01.2009 2-Чашникский р-н СДЮШОР 9.51,0 к

1 343 Волковяк Кирилл 07.07.2009 4-Браславский р-н ДЮСШ DNS к

9 381 Шопот Матвей 08.12.2008 6-Докшицкий р-н СДЮШОР DNS к

27 430 Сапелко Максим 01.05.2009 8-Сенненский р-н СДЮШОР DNS к

2000 метров. Юноши 2008-2009



Чемпионат и первенство Витебской области по легкоатлетическому кроссу

18.10.2023г., г.Витебск, лесопарковая зона УО "ВГУОР"

2000 метров. Девушки 2006-2007
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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Тренер

1 109 Будченко Любовь 29.10.2007 8-Сенненский р-н СДЮШОР  6.52,8 1 8 Шутикова О.В.

2 381 Шопот Виолетта 05.06.2007 6-Докшицкий р-н СДЮШОР  7.01,7 2 7 Мищенков С.В. Гаврилович В.В.

3 382 Насекайло Валерия 03.12.2007 6-Докшицкий р-н СДЮШОР  7.32,1 3 6 Мищенков С.В. Русаловская А.Д.

4 101 Карандей Виктория 04.12.2007 5-Глубокский р-н ДЮСШ  7.49,8 3 5 Летохицкий М.П., Виницкая Е.Н.

5 153 Кондратьева Анастасия 25.02.2006 1-Витебский р-н ДЮСШ  8.08,8 3 4 Синяков

6 127 Окунович Вероника 21.06.2006 г.Полоцк СДЮШОР №2  8.22,7 1юн 3 Ходорович В.А.

7 194 Жерносек Дарья 12.09.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан"  8.47,5 1юн 2 Вишневская Г.В.

8 188 Шипкина Екатерина 01.08.2006 г.Новополоцк СДЮШОР-1  9.01,9 2юн 1 Кудров А.П.

367 Стонько Варвара 14.06.2007 5-Глубокский р-н ДЮСШ  DNS к Летохицкий М.П., Козлов С.В.

Забег 1 Начало: 13:50 18.10.2023

№
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч
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1 109 Будченко Любовь 29.10.2007 8-Сенненский р-н СДЮШОР  6.52,8 к

9 381 Шопот Виолетта 05.06.2007 6-Докшицкий р-н СДЮШОР  7.01,7 к

5 382 Насекайло Валерия 03.12.2007 6-Докшицкий р-н СДЮШОР  7.32,1 к

3 101 Карандей Виктория 04.12.2007 5-Глубокский р-н ДЮСШ  7.49,8 к

4 153 Кондратьева Анастасия 25.02.2006 1-Витебский р-н ДЮСШ  8.08,8 к

6 127 Окунович Вероника 21.06.2006 г.Полоцк СДЮШОР №2  8.22,7 к

2 194 Жерносек Дарья 12.09.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан"  8.47,5 к

8 188 Шипкина Екатерина 01.08.2006 г.Новополоцк СДЮШОР-1  9.01,9 к

7 367 Стонько Варвара 14.06.2007 5-Глубокский р-н ДЮСШ  DNS к



Чемпионат и первенство Витебской области по легкоатлетическому кроссу

18.10.2023г., г.Витебск, лесопарковая зона УО "ВГУОР"

3000 метров. Юноши 2006-2007
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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1 140 Шевченко Дмитрий 14.02.2007 г.Полоцк СДЮШОР №2  8.56,0 КМС 8 Храпуненко А.А.

2 141 Аксёнов Глеб 14.02.2007 1-Витебский р-н ДЮСШ  8.59,7 КМС 7 Синяков, Тишутин

3 495 Мелешко Илья 03.08.2006 9-Ушачский р-н СДЮШОР  9.39,3 2 6 Бутовский В.А.

4 16 Наумчук Егор 15.10.2007 г.Орша ДЮСШ "Атлет"  9.41,0 2 5 Новиков Д.Н.

5 314 Бобров Вадим 26.01.2007 3-Россонский р-н ДЮСШ   9.57,4 3 4 Папкович А.И.

6 138 Козлов Арсений 21.12.2007 г.Полоцк СДЮШОР №2 10.07,5 3 3 Храпуненко А.А.

7 190 Галецкий Дмитрий 08.11.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 10.09,7 3 2 Иванов В.В.

8 139 Войтеховский Эрик 04.07.2007 г.Полоцк СДЮШОР №2 10.10,4 3 к Ходорович В.А.

9 112 Ефременко Александр 26.06.2007 1-Витебский р-н ДЮСШ 10.29,0 1юн 1 Лобачев

10 191 Новоенко Богдан 23.11.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 10.32,6 1юн к Вишневская Г.В.

11 432 Ризо Ян 30.01.2007 8-Сенненский р-н СДЮШОР 11.30,3 2юн к Василенок В.Г.

12 235 Политыко Александр 27.06.2006 2-Чашникский р-н СДЮШОР 11.37,4 2юн к Бурец А.Д.

13 228 Чесноков Иван 08.02.2007 2-Чашникский р-н СДЮШОР 11.44,2 2юн к Дроздов О.В. Карага А.В.

14 434 Дьяконов Дмитрий 17.08.2006 8-Сенненский р-н СДЮШОР 11.50,3 2юн к Василенок В.Г.

15 382 Cмоляков Владислав 11.05.2007 Докшицкий р-н СДЮШОР 12.50,0 3юн л Буглак В.Г.

16 433 Маслянский Владислав 06.10.2007 8-Сенненский р-н СДЮШОР 13.39,7 - к Василенок В.Г.

229 Тодореско Никита 27.09.2007 2-Чашникский р-н СДЮШОР DNS - к Дроздов О.В. Карага А.В.

435 Олейниченко Максим 12.04.2006 8-Сенненский р-н СДЮШОР DNS - к Василенок В.Г.

430 Дворяк Артем 19.11.2007 8-Сенненский р-н СДЮШОР DNS - к Василенок В.Г.

Забег 1 Начало: 14:50 18.10.2023

1 140 Шевченко Дмитрий 14.02.2007 г.Полоцк СДЮШОР №2  8.56,0 к

18 141 Аксёнов Глеб 14.02.2007 1-Витебский р-н ДЮСШ  8.59,7 к

9 495 Мелешко Илья 03.08.2006 9-Ушачский р-н СДЮШОР  9.39,3 к

8 16 Наумчук Егор 15.10.2007 г.Орша ДЮСШ "Атлет"  9.41,0 к

17 314 Бобров Вадим 26.01.2007 3-Россонский р-н ДЮСШ   9.57,4 к

11 138 Козлов Арсений 21.12.2007 г.Полоцк СДЮШОР №2 10.07,5 к

15 190 Галецкий Дмитрий 08.11.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 10.09,7 к

15 139 Войтеховский Эрик 04.07.2007 г.Полоцк СДЮШОР №2 10.10,4 к

12 112 Ефременко Александр 26.06.2007 1-Витебский р-н ДЮСШ 10.29,0 к

7 191 Новоенко Богдан 23.11.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 10.32,6 к

4 432 Ризо Ян 30.01.2007 8-Сенненский р-н СДЮШОР 11.30,3 к

5 235 Политыко Александр 27.06.2006 2-Чашникский р-н СДЮШОР 11.37,4 к

2 228 Чесноков Иван 08.02.2007 2-Чашникский р-н СДЮШОР 11.44,2 к

13 434 Дьяконов Дмитрий 17.08.2006 8-Сенненский р-н СДЮШОР 11.50,3 к

10 433 Маслянский Владислав 06.10.2007 8-Сенненский р-н СДЮШОР 13.39,7 к

19 382 Cмоляков Владислав 11.05.2007 Докшицкий р-н СДЮШОР 12.50,0 л

3 229 Тодореско Никита 27.09.2007 2-Чашникский р-н СДЮШОР DNS к

6 435 Олейниченко Максим 12.04.2006 8-Сенненский р-н СДЮШОР DNS к

14 430 Дворяк Артем 19.11.2007 8-Сенненский р-н СДЮШОР DNS к



Чемпионат и первенство Витебской области по легкоатлетическому кроссу

18.10.2023г., г.Витебск, лесопарковая зона УО "ВГУОР"

3000 метров. Юниорки 2004-2005
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1 220 Тюхай Валерия 04.08.2004 2-Чашникский р-н СДЮШОР 10.35,0 1 8 Иванов П.М.

2 108 Кезик Светлана 03.08.2005 г.Витебск ВГУОР 11.05,8 2 л Виницкая Е.Н., Погодкин В.М.

3 113 Бондаркова Алина 20.10.2004 1-Витебский р-н ДЮСШ 14.55,9 3юн 7 Синяков

Забег 1 Начало: 14:25 18.10.2023

№
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/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 220 Тюхай Валерия 04.08.2004 2-Чашникский р-н СДЮШОР 10.35,0 к

2 108 Кезик Светлана 03.08.2005 г.Витебск ВГУОР 11.05,8 л

1 113 Бондаркова Алина 20.10.2004 1-Витебский р-н ДЮСШ 14.55,9 к



Чемпионат и первенство Витебской области по легкоатлетическому кроссу

18.10.2023г., г.Витебск, лесопарковая зона УО "ВГУОР"

5000 метров. Юниоры 2004-2005
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1 112 Буковец Анатолий 01.02.2005 1-Витебский р-н ДЮСШ 15.16,5 КМС 8 Синяков, Буковец

2 136 Федоренко Максим 18.08.2005 г.Полоцк СДЮШОР №2 15.19,1 КМС 7 Мищенков Ал.С.

3 17 Шуляк Тимофей 19.04.2004 г.Орша СДЮШОР "Темп" 16.30,6 2 6 Ильюшенко Л.В.

4 185 Шалак Николай 19.12.2005 г.Новополоцк 17.18,2 3 5 Новиченко А.

5 116 Колтаков Дмитрий 07.06.2005 1-Витебский р-н ДЮСШ 17.19,1 3 4 Синяков, Ковалева

6 186 Прозоров Владислав 03.06.2005 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 18.44,6 1юн 3 Иванов В.В.

7 426 Быков Иван 07.07.2005 8-Сенненский р-н СДЮШОР 20.02,0 2юн 2 Окунь А.А.

8 139 Пеклин Родион 09.01.2005 Витебский р-н ДЮСШ 21.02,3 - л Синяков, Мусатов

Забег 1 Начало: 14:40 18.10.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 112 Буковец Анатолий 01.02.2005 1-Витебский р-н ДЮСШ 15.16,5 к

7 136 Федоренко Максим 18.08.2005 г.Полоцк СДЮШОР №2 15.19,1 к

6 17 Шуляк Тимофей 19.04.2004 г.Орша СДЮШОР "Темп" 16.30,6 к

4 185 Шалак Николай 19.12.2005 г.Новополоцк 17.18,2 к

2 116 Колтаков Дмитрий 07.06.2005 1-Витебский р-н ДЮСШ 17.19,1 к

5 186 Прозоров Владислав 03.06.2005 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 18.44,6 к

8 426 Быков Иван 07.07.2005 8-Сенненский р-н СДЮШОР 20.02,0 к

3 139 Пеклин Родион 09.01.2005 Витебский р-н ДЮСШ 21.02,3 л



Чемпионат и первенство Витебской области по легкоатлетическому кроссу

18.10.2023г., г.Витебск, лесопарковая зона УО "ВГУОР"

3000 метров. Женщины (молодёжь 2001-2003)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 139 Карпова Ева 09.09.2003 1-Витебский р-н ДЮСШ 12.57,5 1юн 8 Тишутин

2 432 Шелухо Карина 14.02.2002 8-Сенненский р-н СДЮШОР 14.04,4 2юн 7 Гордецкий А.Н.

3 184 Буевич Дарья 27.03.2003 г.Новополоцк 14.46,5 2юн 6 Редько В.А.

Забег 1 Начало: 14:25 18.10.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 139 Карпова Ева 09.09.2003 1-Витебский р-н ДЮСШ 12.57,5 к

3 432 Шелухо Карина 14.02.2002 8-Сенненский р-н СДЮШОР 14.04,4 к

2 184 Буевич Дарья 27.03.2003 г.Новополоцк 14.46,5 к



Чемпионат и первенство Витебской области по легкоатлетическому кроссу

18.10.2023г., г.Витебск, лесопарковая зона УО "ВГУОР"

5000 метров. Мужчины (молодёжь 2001-2003)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 113 Козлов Никита 14.10.2003 1-Витебский р-н ДЮСШ 15.37,3 1 8 Синяков, Головнев

2 88 Самсонов Антон 16.11.2001 1-Витебский р-н ДЮСШ 16.02,5 2 7 Синяков, Сторожева

3 123 Табунов Андрей 23.10.2002 Витебский р-н ДЮСШ 16.15,8 2 л Синяков, Мусаиов, Головнев

4 183 Изоитко Максим 06.12.2001 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 17.49,5 3 6 Иванов В.В.

Забег 1 Начало: 14:40 18.10.2023

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

1 113 Козлов Никита 14.10.2003 1-Витебский р-н ДЮСШ 15.37,3 к

2 88 Самсонов Антон 16.11.2001 1-Витебский р-н ДЮСШ 16.02,5 к

3 123 Табунов Андрей 23.10.2002 Витебский р-н ДЮСШ 16.15,8 л

4 183 Изоитко Максим 06.12.2001 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 17.49,5 к



Чемпионат и первенство Витебской области по легкоатлетическому кроссу

18.10.2023г., г.Витебск, лесопарковая зона УО "ВГУОР"

3000 метров. Женщины (2000 г.р. и старше)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 116 Раздробенко Татьяна 19.04.1993 1-Витебский р-н ДЮСШ 11.16,0 2 8 Прямов

431 Василевская Галина 03.01.1999 8-Сенненский р-н СДЮШОР DNS - к Василенок В.Г.

Забег 1 Начало: 14:25 18.10.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 116 Раздробенко Татьяна 19.04.1993 1-Витебский р-н ДЮСШ 11.16,0 к

2 431 Василевская Галина 03.01.1999 8-Сенненский р-н СДЮШОР DNS к



Чемпионат и первенство Витебской области по легкоатлетическому кроссу

18.10.2023г., г.Витебск, лесопарковая зона УО "ВГУОР"

5000 метров. Мужчины (2000 г.р. и старше)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 135 Шайтор Владислав 04.10.2000 г.Полоцк СДЮШОР №2 15.41,4 1 8 Мищенков Ал.С.

2 182 Жаховский Евгений 11.02.1998 г.Новополоцк 15,48,9 1 7 Новиченко А.

3 181 Новиченко Антон 04.12.1997 г.Новополоцк 15.55,6 1 6 Новиченко А.

4 428 Кнотько Владимир 05.10.1988 8-Сенненский р-н СДЮШОР 17.30,6 3 5 Василенок В.Г.

5 429 Драненко Юрий 14.03.1985 8-Сенненский р-н СДЮШОР 20.15,0 2юн 4 Василенок В.Г.

236 Юркевич Игорь 28.07.1973 2-Чашникский р-н СДЮШОР DNS - к Юркевич И.А.

Забег 1 Начало: 14:40 18.10.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 135 Шайтор Владислав 04.10.2000 г.Полоцк СДЮШОР №2 15.41,4 к

2 182 Жаховский Евгений 11.02.1998 г.Новополоцк 15,48,9 к

1 181 Новиченко Антон 04.12.1997 г.Новополоцк 15.55,6 к

4 428 Кнотько Владимир 05.10.1988 8-Сенненский р-н СДЮШОР 17.30,6 к

5 429 Драненко Юрий 14.03.1985 8-Сенненский р-н СДЮШОР 20.15,0 к

6 236 Юркевич Игорь 28.07.1973 2-Чашникский р-н СДЮШОР DNS к



Чемпионат и первенство Витебской области по легкоатлетическому кроссу

18.10.2023г., г.Витебск, лесопарковая зона УО "ВГУОР"

КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
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4 8 7 4 8 7 8 8 8

3 5 1 4 7

8

6 4 2 2 5 6 6 7

5 1 1 3 6

8 7 8 3 7 8

7 3 3

2 4

г.Новополоцк 54,0 13 3

г.Полоцк 54,0 9 2

3-Россонский р-н 6,0 2 10

4-Браславский р-н 0,0 0  -

Город/

район

1-Витебский р-н 82,0 14 1

2-Чашникский р-н 8,0 1 8



Чемпионат и первенство Витебской области по легкоатлетическому кроссу

18.10.2023г., г.Витебск, лесопарковая зона УО "ВГУОР"

КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
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6 5

5 6

7

6
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8 2 7 5

4

1 6

Город/

район

9-Ушачский р-н 7,0 2 9

7-Лиозненский р-н 2,0 1 11

8-Сенненский р-н 26,0 5 4

г.Орша 11,0 2 6

6-Докшицкий р-н 13,0 2 5

5-Глубокский р-н 11,0 2 6


